
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/268/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 26 października 
2020 r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania 

przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Chmielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz w § 3 ust. 6 rozporządzenia Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów jazdy z dnia 10 kwietnia 2012 r. (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 202) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXV/268/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 26 października 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Chmielnik w części dotyczącej załącznika nr 1 do 
uchwały w ten sposób, że załącznik ten w postaci Wykazu przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chmielnik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2182



 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA CHMIELNIK 

 

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚ
Ć 

NR DROGI 
(POPRZEDNI) 

/ULICA 

położenie - 
x położenie - y 

 
Nr 

przystanku 

SZCZEGÓŁOWE 
OKREŚLENIE MIEJSCA 

1 BORZYKOWA / 1032 (skrz. Wygoda Borzykowska) / 01 kielecki Chmielnik BORZYKOWA 1032  624 968,82 300 130,29 01 
skrz. Wygoda 
Borzykowska  

przy posesji nr 43 

2 BORZYKOWA / 1032 (skrz. Wygoda Borzykowska) / 02 kielecki Chmielnik BORZYKOWA 1032 624 977,01 300 137,71 02 

skrz. Wygoda 
Borzykowska  

naprzeciwko posesji nr 
43 

3 BORZYKOWA / 316022 / 01 kielecki Chmielnik BORZYKOWA 316022 625 866,36 299 840,63 01 przy posesji nr 4 

4 BORZYKOWA / 316022 / 02 kielecki Chmielnik BORZYKOWA 316022 625 862,72 299 829,15 02 przy posesji nr 73 

5 BORZYKOWA / 316022 / 03 kielecki Chmielnik BORZYKOWA 316022 625 507,86 299 993,84 03 przy posesji nr 25 

6 BORZYKOWA / 316022 / 04 kielecki Chmielnik BORZYKOWA 316022 625 487,88 299 998,73 04 przy działce 
ewidencyjnej nr 413/2 

7 BORZYKOWA Borzykowska Wygoda / wew. / 01 kielecki Chmielnik BORZYKOWA wew. 624 625,68 298 892,55 01 przy posesji nr 77 

8 CELINY / 73 / 01 kielecki Chmielnik CELINY 73 621 250,28 309 670,03 01 przy posesji nr 70 

9 CELINY / 73 / 02 kielecki Chmielnik CELINY 73 621 472,04 309 466,33 02 przy posesji nr 75 

10 CELINY / 73 / 03 kielecki Chmielnik CELINY 73 620 567,92 310 245,71 03  przy posesji nr 59 

11 CELINY / 73 / 04 kielecki Chmielnik CELINY 73 620 652,76 310 151,91 04 naprzeciwko posesji nr 
59 

12 CELINY / 73 / 05 kielecki Chmielnik CELINY 73 619 759,84 311 086,41 05 przy posesji nr 1A 

13 CELINY / 73 / 06 kielecki Chmielnik CELINY 73 619 820,32 311 011,93 06 przy posesji nr 11 

14 CELINY / 316027 / 02 kielecki Chmielnik CELINY 316027 619 845,56 310 814,52 02 przy posesji nr 21 

Załącznik do uchwały Nr II/10/2024

Rady Miejskiej w Chmielniku

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2182



15 CHMIELNIK / ul. Konopnickiej / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Konopnickiej 624525,58 306517,95 01 przy posesji nr 2 

16 CHMIELNIK / ul. Konopnickiej / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Konopnickiej 624 525,58 306 517,95 02 naprzeciwko posesji nr 
2 

17 CHMIELNIK / Plac Kościuszki (UMiG) / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK Plac Kościuszki 623 901,46 306 738,85 01 przy posesji nr 26 

18 CHMIELNIK / Plac Kościuszki (UMiG) / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK Plac Kościuszki 623 921,76 306 752,29 02 przy posesji nr 3 

19 CHMIELNIK / ul. Dygasińskiego (Powiatowy Zespół Szkół w 
Chmielniku) / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Dygasińskiego 624 085,67 306 220,15 01 

Powiatowy Zespół 
Szkół w Chmielniku 

(pos. nr 11) 

20 CHMIELNIK / ul. Dygasińskiego /02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Dygasińskiego 624075,40 306255,55 02 przy posesji nr 10 

21 CHMIELNIK / ul. Dygasińskiego / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Dygasińskiego 624 327,42 304 816,41 02 przy posesji nr 64 

22 CHMIELNIK / ul. Dygasińskiego / 03 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Dygasińskiego 624 349,64 304 806,88 03 naprzeciwko posesji nr 
64 

23 CHMIELNIK / ul. Kielecka (szpital) / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Kielecka 623 701,37 307 160,84 01 szpital (ul. Kielecka 1-
3) 

24 CHMIELNIK / ul. Kielecka / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Kielecka 623 600,71 307 386,94 02 przy posesji nr 28 
 

25 CHMIELNIK / ul. Szydłowska (cmentarz) / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Szydłowska 624 566,67 306 848,47 01 naprzeciwko posesji nr 
12 (cmentarz) 

26 CHMIELNIK / ul. Szydłowska (cmentarz) / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Szydłowska 624645.35 306 852,67 02 cmentarz, po stronie 
placu targowego 

27 CHMIELNIK / ul. Witosa / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Witosa 623 136,40 306 370,26 01 przy posesji nr 33 

28 CHMIELNIK / ul. Witosa / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Witosa 623 119,32 306 349,54 02 przy posesji 131 

29 CHMIELNIK / wew. (szkoła) / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK wew. 623 398,34 306 913,88  
01 

Szkoła Podstawowa 
im. Stefana 

Żeromskiego 
 w Chmielniku ul. 

Szkolna 7 

30 CHMIELNIK / wew. (szkoła) / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK wew. 623 398,34 306 913,88  
02 

Szkoła Podstawowa 
im. Stefana 

Żeromskiego  
w Chmielniku ul. 

Szkolna 7 

31 CHOMENTÓWEK / 316048 (sklep) / 01 kielecki Chmielnik CHOMENTÓW
EK 316048 617 974,74 300 879,88 01 sklep (przy posesji nr 

36) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2182



32 CHOMENTÓWEK / 316048 / 02 kielecki Chmielnik CHOMENTÓW
EK 316048 617 996,44 300 861,54 02 przy posesji  9 

33 CHOMENTÓWEK / 1266 / 01 kielecki Chmielnik CHOMENTÓW
EK 1266 618 398,09 300 961,29 01 przy działce 

ewidencyjnej 192 

34 CHOMENTÓWEK / 1266 / 02 kielecki Chmielnik CHOMENTÓW
EK 1266 618 409,47 300 990,65 02 przy działce 

ewidencyjnej 112/1 

35 CIECIERZE /1003 / 01 kielecki Chmielnik CIECIERZE 1003 624 620,82 304 463,46 01 przy posesji nr 1a 

36 CIECIERZE /1003 / 02 kielecki Chmielnik CIECIERZE 1003 624 622,36 304 449,60 02 naprzeciwko posesji 1a 

37 GRABOWIEC / 1259 (staw) / 01 kielecki Chmielnik GRABOWIEC 1259 616 352,42 312 417,84 01 przy posesji nr 25 

38 GRABOWIEC / 1259 / 04 kielecki Chmielnik GRABOWIEC 1259 616 519,15 312 424,51 04 na granicy działek 374-
375 

39 GRABOWIEC / 1259 / 02 kielecki Chmielnik GRABOWIEC 1259 615 860,00 312 281,44 02 

przy działce 
ewidencyjnej nr 11 w 

obrębie słupa 
energetycznego nr 1  

40 GRABOWIEC / 1259 / 03 kielecki Chmielnik GRABOWIEC 1259 615 839,83 312 252,14 03 

przy działce 
ewidencyjnej nr 30  w 

obrębie słupa 
telefonicznego 

41 HOLENDRY / 78 / 01 kielecki Chmielnik HOLENDRY 78 619 044,48 305 633,30 01 --------------  

42 HOLENDRY / 78 / 02 kielecki Chmielnik HOLENDRY 78 619 257,98 305 670,40 02 przy posesji nr 8 

43 HOLENDRY / 316030 / 01 kielecki Chmielnik HOLENDRY 316030 619 388,74 305 354,84 01 naprzeciwko posesji nr 
25 

44 JASIEŃ /1261 / 01 kielecki Chmielnik JASIEŃ 1261 620 508,46 306 892,88 01 przy boisku sportowym 
posesja nr 19A 

45 JASIEŃ / 78 / 01 kielecki Chmielnik JASIEŃ 78 620 369,02 305 943,68 01 las 

46 JASIEŃ / 78 / 02 kielecki Chmielnik JASIEŃ 78 620 431,32 305 947,60 02 las 

47 KOTLICE / 1003 / 01 kielecki Chmielnik KOTLICE 1003  627 082,86 301 315,84 01 naprzeciwko posesji nr 
3 

48 KOTLICE / 1003 / 02 kielecki Chmielnik KOTLICE 1003  627 091,12 301 312,90 02 przy posesji nr 3 

49 KOTLICE / 1004 / 01 kielecki Chmielnik KOTLICE 1004 626 501,58 301 451,22 01 przy posesji nr 28A  
(remiza OSP) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2182



50 KOTLICE / 1003 / 03 kielecki Chmielnik KOTLICE 1003 626718,99 302278,06 03 

przy działce 
ewidencyjnej nr 232 (w 

odl. 20m od tablicy 
miejscowości 
Szyszczyce) 

51 KOTLICE / 1003 / 04 kielecki Chmielnik KOTLICE 1003 626714,22 302257,69 04 przy działce 
ewidencyjnej nr 400/2 

52 LIPY / 316050 / 01 kielecki Chmielnik LIPY 316050 624 841,60 308 812,56 01 naprzeciwko posesji nr 
6A 

53 LIPY / 316050 / 02 kielecki Chmielnik LIPY 316050 624 830,26 308 809,34 02 przy posesji nr 6A 

54 LIPY / 316050 / 03 kielecki Chmielnik LIPY 316050 625 411,68 308 680,96 03 naprzeciwko posesji nr 
23 

55 LIPY / 316050 / 04 kielecki Chmielnik LIPY 316050 625 423,58 308 672,42 04 przy posesji nr 23 

56 LUBANIA / 316032 / 02 kielecki Chmielnik LUBANIA 316032 625 265,38 308 272,16 02 przy posesji nr 1A 

57 LUBANIA Różanka / 1267 / 01 kielecki Chmielnik LUBANIA 1267 627 068,72 309 718,36 01 naprzeciwko posesji nr 
67 

58 LUBANIA Różanka / 1267 / 02 kielecki Chmielnik LUBANIA 1267 627 092,38 309 738,24 02 przy posesji nr 67 

59 LUBANIA / 1267 (wieś) / 03 kielecki Chmielnik LUBANIA 1267 625 732,56 308 431,90 03 wieś 

60 LUBANIA / 1267 (wieś) / 04 kielecki Chmielnik LUBANIA 1267 625 733,68 308 438,90 04 wieś 

61 ŁAGIEWNIKI / 316033 / 01 kielecki Chmielnik ŁAGIEWNIKI 316033 627 516,44 307 937,70 01 przy posesji nr 52A  
(pętla autobusowa) 

62 ŁAGIEWNIKI / 316033 / 02 kielecki Chmielnik ŁAGIEWNIKI 316033 627 516,44 307 937,70 02 przy posesji nr 52A  
 (pętla autobusowa) 

63 ŁAGIEWNIKI / 316034 / 02 kielecki Chmielnik ŁAGIEWNIKI 316034 626 682,46 307 295,38 02 przy posesji nr 6A 

64 ŁAGIEWNIKI / 765 / 01 kielecki Chmielnik ŁAGIEWNIKI 765 626 372,50 306 883,08 01 przy posesji nr 1 

65 ŁAGIEWNIKI / 765 (ZUK) / 02 kielecki Chmielnik ŁAGIEWNIKI 765 626 524,96 306 704,86 02  przy posesji nr 1A 
(ZUK) 

66 ŁUGI / 1260 / 01 kielecki Chmielnik ŁUGI 1260 622 373,82 311 104,50 01 naprzeciwko posesji nr 
23 

67 ŁUGI / 1260 (las) / 02 kielecki Chmielnik ŁUGI 1260  622 704,08 310 415,84 02 las 

68 ŁUGI / 1260 (las) / 03 kielecki Chmielnik ŁUGI 1260 622 710,94 310 418,08 03 las 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2182



69 MINOSTOWICE / 73 / 02 kielecki Chmielnik MINOSTOWIC
E 73 618 402,05 312 392,75 02  ---------------------- 

70 MINOSTOWICE / 316036 / 01 kielecki Chmielnik MINOSTOWIC
E 316036 311 930,80 618 208,32 01 naprzeciwko posesji  

nr 32A 

71 MINOSTOWICE / 316036 / 02 kielecki Chmielnik MINOSTOWIC
E 316036 311 923,13 618 202,37 02 przy posesji nr 32A 

72 PIOTRKOWICE / 1259 / 01 kielecki Chmielnik PIOTRKOWICE 1259 616 949,97 312 365,45 01 przy posesji nr 9  
(ul. Pińczowska) 

73 PIOTRKOWICE / 1259 / 02 kielecki Chmielnik PIOTRKOWICE 1259 616 968,17 312 372,17 02 naprzeciwko posesji nr 
9 (ul. Pińczowska) 

74 PIOTRKOWICE / 73 / 01 kielecki Chmielnik PIOTRKOWICE 73 617 930,81 312 969,13 01 przy posesji nr 26 
 

75 PIOTRKOWICE / 73 / 02 kielecki Chmielnik PIOTRKOWICE 73 617 922,13 312 865,95 02 przy posesji nr 17 

76 PIOTRKOWICE Tarnoskała / 73 (szkoła) / 03 kielecki Chmielnik PIOTRKOWICE 73 618 318,89 312 628,93 03 szkoła (ul. Tarnowskich 
1) 

77 PRZEDEDWORZE / 1263 / 01 kielecki Chmielnik PRZEDEDWOR
ZE 1263 621 913,81 306 486,29 01 przy posesji nr 72 

78 PRZEDEDWORZE Dezyderów / wew. / 01 kielecki Chmielnik PRZEDEDWOR
ZE wew. 621 511,31 307 890,77 01 naprzeciwko posesji nr 

152 

79 PRZEDEDWORZE Dezyderów / wew. / 02 kielecki Chmielnik PRZEDEDWOR
ZE wew. 621 511,31 307 890,77 02 naprzeciwko posesji nr 

152 

80 SĘDZIEJOWICE / 1264/ 01 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWIC
E 1264 618 226,49 302 611,51 01 przy posesji nr 2 

81 SĘDZIEJOWICE / 1264 / 02 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWIC
E 1264 618 219,49 302 621,59 02 naprzeciwko posesji nr 

2 

82 SĘDZIEJOWICE / 1264 / 03 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWIC
E 1264 617 604,47 302 553,69 03 przy posesji nr 14 

83 SĘDZIEJOWICE / 1264 / 04 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWIC
E 1264 617 579,69 302 562,09 04 naprzeciwko posesji nr 

14 

84 SĘDZIEJOWICE / 316048 / 02 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWIC
E 316048 617 513,19 302 542,21 02 przy posesji nr 14 

85 SĘDZIEJOWICE / wew. (kościół) / 01 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWIC
E wew. 617 115,87 302 831,87 01 kościół 

86 SĘDZIEJOWICE / wew. (OSP) / 01 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWIC
E wew. 617 094,59 302 844,19 01  przy posesji nr 63 

 (remiza OSP) 

87 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 316052 / 01 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 316052 622 403,88 309 836,79 01 przy posesji nr 170 

88 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 316052 / 02 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 316052 622 398,28 309 832,87 02 naprzeciwko posesji nr 
170 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2182



89 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 316052 / 03 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 316052 623 693,87 309251,69 03 przy posesji nr 107 

90 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 316052 / 04 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 316052 623 693,87 309 251,69 04 przy posesji nr 107 

91 SUCHOWOLA / 1344 / 01 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 1344 623 530,09 308 268,03 01 przy pos. nr 15B 

92 SUCHOWOLA / 1344 / 02 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 1344 623 506,02 308 314,87 02 naprzeciwko pos.  nr 
15B 

93 SUCHOWOLA / 1344 / 03 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 1344 623 603,42 308 855,05 03 przy posesji nr 69 

94 SUCHOWOLA / 1344 / 04 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 1344 623 619,38 308 852,11 04 przy posesji nr 67 

95 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska /1344 / 05 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 1344  622 886,76 309 678,11 05 przy posesji nr 127 

96 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 1344 / 06 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 1344 622 895,72 309 672,93 06 naprzeciwko posesji nr 
127 

97 SUCHOWOLA / 73 (skrz. Ługi) / 01 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 73 622 459,88 308 647,61 01 za zjazdem na Ługi 

98 SUCHOWOLA / 73 (skrz. Ługi) / 02 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 73 622 520,92 308 575,37 02 za zjazdem na Ługi 

99 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 1260 / 01 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 1260 622 722,66 309 066,96 01 przy posesji nr 135 

100 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 1260 / 02 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 1260 622 739,04 309 091,46 02 przy posesji nr 133 

101 SULISZÓW / 1261 / 01 kielecki Chmielnik SULISZÓW 1261 618 174,06 310098.03 01 przy posesji nr 32 

102 SUSKRAJOWICE / 1003 / 01 kielecki Chmielnik SUSKRAJOWIC
E 1003 626 966,48 300 563,30 01 przy posesji 7 

103 SUSKRAJOWICE / 1003 / 02 kielecki Chmielnik SUSKRAJOWIC
E 1003 626 957,38 300 562,24 02 naprzeciwko posesji nr 

7 

104 SZYSZCZYCE /1003/ 01 kielecki Chmielnik SZYSZCZYCE 1003 626 183,46 302 830,94 01 przy posesji nr 52 

105 SZYSZCZYCE / 1003 / 02 kielecki Chmielnik SZYSZCZYCE 1003 626 185,56 302 819,18 02 naprzeciwko posesji nr 
52 

106 SZYSZCZYCE / 1003 / 03 kielecki Chmielnik SZYSZCZYCE 1003 626 188,00 302 831,00 03 przy posesji nr 11 

107 SZYSZCZYCE / 1003 / 04 kielecki Chmielnik SZYSZCZYCE 1003 625 540,79 303 595,06 04 naprzeciwko posesji nr 
11 

108 SZYSZCZYCE / 1003 / 05 kielecki Chmielnik SZYSZCZYCE 1003 625738,05 303165,93 05 naprzeciwko posesji nr 
33 

109 SZYSZCZYCE / 1003 / 06 kielecki Chmielnik SZYSZCZYCE 1003 625716,28 303195,56 06 naprzeciwko posesji nr 
32 (przy słupie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2182



energetycznym nr 5) 

110 ŚLADKÓW DUŻY Miławka / 1266 (skrz. wieś) / 01 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
DUŻY 1266 622 132,35 304 660,88 01 przed zjazdem do wsi 

111 ŚLADKÓW DUŻY Miławka / 1266 (skrz. wieś) / 02 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
DUŻY 1266 622 120,59 304 663,26 02 przed zjazdem do wsi 

112 ŚLADKÓW DUŻY / 1266 / 03 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
DUŻY 1266 621 384,33 303 851,82 03 naprzeciwko posesji nr 

118b 

113 ŚLADKÓW DUŻY / 1266 / 04 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
DUŻY 1266 621 401,97 303 877,30 04 przy posesji nr 118b 

114 ŚLADKÓW DUŻY / 1264 / 05 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
DUŻY 1264 618779,57 302513,07 05 

na granicy  działek 
ewidencyjnych nr 176  

oraz nr 177 

115 ŚLADKÓW DUŻY / 1264 / 06 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
DUŻY 1264 618820,05 302526,56 06 

na granicy  działek 
ewidencyjnych nr 

168/13 oraz nr 168/8 

116 ŚLADKÓW DUŻY / 316057 /  01 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
DUŻY 316057 620 704,63 302 484,44 01 przy posesji nr 48  

117 ŚLADKÓW DUŻY / 316057 /  02 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
DUŻY 316057 620 696,93 302 490,32 02 naprzeciwko posesji nr 

48  

118 ŚLADKÓW DUŻY / 316057 (OSP) / 03 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
DUŻY 316057 620 838,47 302 878,54 03 

naprzeciwko remizy 
OSP  

(naprzeciwko pos. nr 
72) 

119 ŚLADKÓW DUŻY / 316057 (OSP) / 04 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
DUŻY 316057 620 828,11 302 882,04 04 przy remizie OSP (pos. 

nr 72) 

120 ŚLADKÓW MAŁY / wew. / 01 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
MAŁY wew. 623 652,47 303 054,24 01 przy posesji nr 2 

121 ŚLADKÓW MAŁY / wew. / 03 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
MAŁY wew. 623 343,21 302 916,90 03 przy posesji nr 37B 

122 ŚLADKÓW MAŁY Andrzejówka / 73 / 01 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
MAŁY 73 623 708,83 304 174,10 01 przy komisie 

samochodowym 

123 ŚLADKÓW MAŁY Andrzejówka / 73 (CPN) / 02 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
MAŁY 73 623 681,17 304 123,98 02 przy stacji paliw 

124 ŚLADKÓW MAŁY / 73 (wieś) / 03 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
MAŁY 73 623 750,75 302 773,68 03 przy posesji nr  93 

125 ŚLADKÓW MAŁY / 73 (wieś) / 04 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW 
MAŁY 73 623 739,13 302 912,14 04 naprzeciwko posesji nr 

13 

126 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 1002 / 01 kielecki Chmielnik ZRECZE 
CHAŁUPCZAŃ 1002 627 211,41 305 450,90 01 naprzeciwko posesji nr 

38 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2182



SKIE 

127 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 1002 / 02 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃ
SKIE 

1002 627 206,37 305 443,34 02 przy posesji nr 38 

128 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 1002 / 03 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃ
SKIE 

1002 627 536,49 305 250,00 03 przy posesji nr 10 

129 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 1002 / 04 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃ
SKIE 

1002 628087,68 304930,90 04 naprzeciwko posesji nr 
23 

130 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 1002 / 05 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃ
SKIE 

1002 628086,95 304942,08 05 przy posesji nr 23 

131 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 316062 / 01 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃ
SKIE 

316062 627 272,31 305 532,38 01 
naprzeciwko pos. nr 4 

słup  
energetyczny nr 15 

132 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 316062 / 02 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃ
SKIE 

316062 627 291,07 305 530,56 02 przy posesji nr 4 

133 ZRECZE DUŻE / 316062 / 01 kielecki Chmielnik ZRECZE DUŻE 316062 627 641,07 305 814,76 01 przy posesji nr 50 

134 ZRECZE DUŻE / 316062 / 02 kielecki Chmielnik ZRECZE DUŻE 316062 627 648,07 305 814,90 02 naprzeciwko pos. nr 50 

135 ZRECZE DUŻE / 765 / 01 kielecki Chmielnik ZRECZE DUŻE 765 627 315,71 306 114,22 01 przy posesji nr 20 

136 ZRECZE DUŻE / 765 / 02 kielecki Chmielnik ZRECZE DUŻE 765 627 478,11 306 034,98 02 naprzeciwko posesji nr 
25a 

137 ZRECZE DUŻE / 765 / 03 kielecki Chmielnik ZRECZE DUŻE 765 628 278,21 306 048,28 03 przy posesji nr 45 

138 ZRECZE DUŻE / 765 / 04 kielecki Chmielnik ZRECZE DUŻE 765 628 078,57 305 969,60 04 przy posesji 43 

139 ZRECZE MAŁE / 1002 / 01 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 1002 625 359,42 306 276,03 01 przy posesji nr 43 

140 ZRECZE MAŁE / 1002 / 02 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 1002 625 355,92 306 269,03 02 naprzeciwko posesji nr 
43 

141 ZRECZE MAŁE / 1002 / 03 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 1002 625 911,58 306 050,63 03 naprzeciwko posesji nr 
32B 

142 ZRECZE MAŁE / 1002 / 04 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 1002 625 903,18 306 041,25 04 przy posesji nr 32B 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2182



 

143 ZRECZE MAŁE / 1002 / 05 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 1002 626 309,88 305 712,39 05 naprzeciwko posesji nr 
57 

144 ZRECZE MAŁE / 1002 / 06 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 1002 626 313,38 305 702,73 06 przy posesji nr 57 

145 ZRECZE MAŁE / 765 / 01 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 765 625 504,32 307 005,43 01 naprzeciwko posesji nr 
47 

146 ZRECZE MAŁE / 765 / 02 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 765 625 534,56 306 991,43 02 przy posesji nr 47 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2182


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-31T11:01:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




